Naptárak az 1883-ik évre. CXXVII 

Calendariu pe anula 1883 (Arad. Egyházmegyei nyomda. 8-r. 63 J. ára 30 kr.) 
Cälindarul bunului ecouoni pe anul 1883. intocmit de D. Comsa si Eugen 

Brote. Anul ViI/(Nagyszeben. DrodtJoíf J. nyomdája. 8-r. 132 1. ára 45 kr.) 

Egyházi névtárak és directoriumok. 

Directorium divini officii in usum fratrum Minorum s. Francisei strictioris 
observantiae provinciáé ss. Salvatoris in Hungária, pro anno 1883. (Eger. 
Érseki lyeeum nyomdja. 8-r. 94 J. ára ?) 

Direetorium seu ordo Missas eelebrandi et horas eanonieas recitandi in usum 
Benedietinorum in sacro monte Pannóniáé pro anno 1883. editus. (Komárom. 
Ziegler Károly nyomdája. 8-r. 132 1. ára ?) 

Direetoriam pro divino officio persolvendo ad usum fratrum Minorum strictioris 
observantiae in provinciáé s. crueis Oroatiae-Oarnioliae pro anno 1883. (tíörz. 
Rend főnökség. 8-r. 60 1. ára ?) 

Norma Missas eelebrandi anni 1883—84. in usum dioecesis. (Kassa. Werfer Ká
roly nyomdája. 8-r. 124 1. ára?) 

Officia sanetorum in usum dioecesis Nitriensis anno 1883. (Nyitra. Schejnpek és 
Huszár nyomdája. 166 J. ára ?) 

Ordo divini officii recitandi Sacrique pragendi pro anno 1883. in usum cleri et 
ecelesiarum dioecesis Szathmáriensis. editus. (Szatmár. Nagy Lajos nyomdája. 
8-r. 112 1. ára ?) 

Ordo officii divini peragendi ad annum 1883. in usum archi-dioecesis Oolocensis 
editus. (Kalocsa. Holmeyer Ferencz nyomdája. 8-r. 169 i. ára ?) 

Ordo officii divini ae Missarum juxta ritum Broviarii et Missalis Oisterciensis 
collecîus pro anno 1883. (Székesfehérvár. Számmer Kálmán nyomdája. 8-r. 
XXII, 186 1. ára ?) 

Ordo officii divini peragendi anno 1883 in usum dioecesis Csanádiensis. (Temes
vár. Csanádi egyházmegye nyomdája. 8-r. 118 1. ára ?) 

Ordo divinorum ad usum fratrum s. Francisei Capucinorum provinciáé austriaco-
hungarieae pro anno 1883. (Poszony. Angermayer Károly nyomdája. 8-r 
120 1. ára) 

Ordo peragendi officii divini in usum dioecesis Neosoliensis pro anno 1883. editus. 
(Beszterczebánya. Machold Fülöp nyomdája. 8-r. 115 i. ára?) 

Schematismus provinciáé Hungáriáé reformatae nunc sanetae Mariae nuncupatae 
ordinis Minorum s. p. Francisei ad annum 1883—84. (Pozsony. Wigand F. 
Károly nyomdája. 8-r. 45, XIX, 16 1. ára ?) 

Schematismus cleri dioecesis Vaciensis pro anno 1883. (Vaez. Mayer Sándor 
nyomdája. 8-r. 198 1 ára ?) 

Schematismus cleri archidioecesis agriensís ad annum 1883. (Eger. Érs. lyeeum 
nyomdája. 8-r. XXXII, 192, 31 1. ára?) 

Schematismus cleri archidioecesis Zagrabiensis pro anno 1883. (Zágráb. Albrecht 
Károly nyomdája. 8-r. 276 1. ára ?)